
 

  
Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb - ústředí 
 
 

 
V Praze dne 24. dubna 2013 
Zn.: 4548/2013-1601 
Počet listů: 1 
Poč. příloh/poč. listů příloh: 0/0 
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková 
Tel.: 274 052 430 
E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz 
 

 

 

 

Věc: Vaše podání ze dne 12. 4. 2013 – žádost o sdělení informací 
 
 

Vážený pane, 
 
 
Vaše žádost neobsahuje všechny náležitosti podle zákona č. 106/1999 Sb., takže bychom 
v běžném úředním pořádku požadovali její doplnění. Vzhledem k obsahu Vašeho podání však 
nechceme prodlužovat dobu pro její vyřízení. 
 
Jsme nuceni Vám sdělit, že část informace, kterou požadujete o tom, zda bude vypsáno 
výběrové řízení, popř. veřejná zakázka (správně zadávací řízení na veřejnou zakázku) na služby, 
týkající se poskytování právních služeb, je nová informace, která vznikla při přípravě rozhodnutí 
povinného subjektu. Podle § 11, odst. 1, písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů můžeme jako povinný subjekt přístup k takové 
informaci omezit, což tímto činíme. 
 
Jakmile bude informace o zahájení zadávacího řízení zveřejněna podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, můžete si ji vyhledat na našich webových 
stránkách, resp. na našem profilu zadavatele na adrese: www.czso.cz. 
 
V případě, že nejde o zadávací řízení v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, není ČSÚ povinen zahájení výběrového řízení zveřejňovat, výběr 
dodavatele je upraven vnitřními normami ČSÚ. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Vážený pan 
….. 
advokát 
 

….. 

http://www.czso.cz/

